
1 

 

Usnesení 
z jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 2/2019 konaného dne 13. 03. 2019 

ve velké zasedací síni Městského úřadu Břidličná. 
_____________________________________________________________________ 

Jednání zahájeno v      16:00 hodin 

Jednání ukončeno:       17:45 hodin 

Přítomno celkem:   14 

Při zahájení přítomno:  14 

Omluven:   Bohumír Kamenec  

Zapisovatel:   Ing. Jana Paštěková  
Ověřovatelé zápisu :       Edita Novysedláková, Bernardina Mereďová 

Návrhová komise :          Pavel Černošek, Dalibor Bajgr 

 

 

21/2 Zastupitelstvo města schvaluje program jednání Zastupitelstva města Břidličná č. 2/2019 

ze dne 13. 03. 2019. 

Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

22/2 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi ve složení:  
Pavel Černošek, Dalibor Bajgr 

Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

23/2 Zastupitelstvo města schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení za období 2018 – 2/2019.  

Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

24/2 Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti městských orgánů mezi 
3/2018/2 a 2/2019  zasedáním Zastupitelstva města Břidličná. 
 

25/2 Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis č. 3 Finančního výboru Zastupitelstva města 
Břidličná.  
 

26/2 a) Zastupitelstvo města schvaluje navýšení investiční dotace TJ Břidličná, z.s. na výstavbu 
sociálního zařízení na fotbalovém hřišti (schváleno ZM dne 21.03.2018 usn.č. 19/2) o 300.000,- Kč.  
Hlasování: pro: 13 proti: 1 zdržel se:  0 

 

b) Zastupitelstvo města schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu města Břidličná ze dne 3.7.2018. 
Hlasování: pro: 13 proti: 1 zdržel se:  0 

 

27/2 Zastupitelstvo města schvaluje Úpravu rozpočtu č. 2/2019. 

Hlasování: pro: 13 proti: 0  zdržel se: 1  

 

 

28/2 Zastupitelstvo města schvaluje inventarizaci majetku a Inventarizační zprávu města 
Břidličná za rok 2018. 

Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 



2 

 

29/2 Zastupitelstvo města schvaluje rozdělení grantů a smlouvy, po úpravách, pro 

neziskové organizace pro rok 2019. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

30/2 Zastupitelstvo města schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku „Stavební 
úpravy objektu č.p. 318 – Zdravotní středisko Břidličná“. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

31/2 Zastupitelstvo města schvaluje vítěznou firmu RÝMSTAV CZ spol. s.r.o., Rýmařov na 

veřejnou zakázku „Stavební úpravy objektu č.p. 318 – Zdravotní středisko Břidličná“ a schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo s touto firmou. 

V případě odstoupení vítězné firmy schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou, která se ve 

výběrovém řízení umístila jako další v pořadí.           
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

32/2 Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 25.7.2011 na 

zpracování územního plánu Břidličná. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

33/2 Zastupitelstvo města bere na vědomí schválený Rozpočet Sdružení obcí Rýmařovska na 
rok 2019 a schválený Střednědobý výhled Sdružení obcí Rýmařovska 2020-2022. 

 

34/2 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p. č. 2348/2 (ost.plocha) o výměře 55 

m2 v k. ú. Břidličná a obec Břidličná manželům Břidličná za cenu 
5 335 Kč. Náklady spojené s převodem nemovitosti hradí kupující. Způsob využití: příjezdová 
komunikace k RD ve vlastnictví žadatelů. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

35/2 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků p. č. 2348/3 (zahrada) o výměře 105 

m2 a  2348/4 (ostatní plocha) o výměře 53 m2 v k. ú. Břidličná a obec Břidličná panu  
 Břidličná za cenu 12 490 Kč. Náklady spojené s převodem nemovitosti hradí 

kupující. Způsob využití: příjezdová komunikace a zahrada k RD ve vlastnictví žadatele. 
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

36/2 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků p. č. 2348/7 (zahrada) o výměře 107 

m2 a  2348/8 (ostatní plocha) o výměře 63 m2 v k. ú. Břidličná a obec Břidličná paní 
, Břidličná za cenu 13 600 Kč. Náklady spojené s převodem nemovitosti hradí 

kupující. Způsob využití: příjezdová komunikace a zahrada k RD ve vlastnictví žadatelky. 
Hlasování: pro: 13 proti:  0 zdržel se:  1 

 

37/2 Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení záměru na směnu nemovitostí: pozemku 

parc. č. 1172 o výměře 30 m2 v k.ú. Břidličná, obec Břidličná ve vlastnictví pana
Břidličná za pozemek parc. č. 780/2 o výměře 31 m2 v k.ú. Břidličná, obec Břidličná ve 
vlastnictví města Břidličná.  
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 



3 

 

38/2 Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc. č. 1079/2 o výměře 11 m2 v k.ú. 
Břidličná, obec Břidličná paní  Břidličná za cenu ve výši 1 100 Kč. Náklady 
spojené s převodem nemovitosti hradí kupující.  
Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

39/2 Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku parc. č. 140 o 

výměře 394 m2 v k. ú. Břidličná, obec Břidličná. 

Hlasování: pro: 14 proti: 0  zdržel se: 0 

 

40/2 Zastupitelstvo města neschvaluje vyhlášení záměru na prodej části pozemků parc. č. 
687 o výměře 38 m2 a 55 m2, parc. č. 1048 o výměře 120 m2 v k. ú. Břidličná a obec Břidličná. 
Hlasování: pro: 13 proti:  0 zdržel se:  1  

 

Zapsala: Ing. Jana Paštěková 

 

 

 

 

.......................................................   ....................................................... 

   Jana Jiřičná, místostarostka                               Miroslav Kladníček, starosta města 

          

 

 

..........................................................                ..................................................... 

      Pavel Černošek        Dalibor Bajgr   

  

 


